COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE QUINTANA ROO
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 1 de Enero al 31 de Marzo 2023
(Pesos)

Denominacién de las Deudas

DEUDA PUBLICA
Corto plazo
Deuda interna
Instituclones de crédito
Titulos y valores
Arrendamientos financieros
Deuda externa
Organismos financieros internacionales
Deuda bilateral
Titulos y valores
Arrendamientos financieros
Subtotal corto plazo
Largo plazo
Deuda interna
Instituciones de crédito
Titulos y valores
Arrendamientos financieros
Deuda externa
Organismos financieros internacionales
Deuda bilateral
Titulos y valores
Arrendamientos financieros
Subtotal lago plazo
Otros pasivos

Total deuda y otros pasivos
“Bajo protesta de decir verdad

Moneda de Contratacién

Y CONTABILIDAD

23-546-P0-12-F09

L.C. JORGE £
TITULAR

\RALES MARTINEZ
JALISTA DE RECURSOS

Institucién o Pais Acreedor

mos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemenfe correctos y son responsabilidad del emisor”.

DE LA UNIDA

DE PROYECTO DE

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

Saldo Inicial del Periodo

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
67,712,603.75
67,712,603.75

Saldo Final del Periodo

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
57,903,088.29
57,903,088.29

MTRO. ANiBALSFOSE MONTALVO PEREZ
DIRFCTOR GENERAL



